
                                                                            
 
 
 
 
 
   
 
 

  
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

Stagione Sportiva 2024/2025 
 

 

COMUNICATO UFFICIALE N.9 DEL 28/08/2024 
 

mercoledì 
 

 

1.  COMUNICAZIONI DELLA DELEGAZIONE                 
 

RIUNIONE SOCIETA’ L.N.D. MODENA 
 
 

GIOVEDI’ 29 AGOSTO 2024 ALLE ORE 20.00 
 

PRESSO LA SALA RIUNIONI CONI POINT C/O PALAPANINI, VIALE DELLO SPORT 25 A MODENA SI 
TERRA’ L’ANNUALE RIUNIONE DELLE SOCIETA’ DELLA LEGA NAZIONALE DILETTANTI DI MODENA PER 

LA PRESENTAZIONE DELLA STAGIONE SPORTIVA 2024/2025. 
INTERVERRANNO ALLA RIUNIONE IL PRESIDENTE C.R.E.R. AVV. SIMONE ALBERICI E I COMPONENTI 

DEL CONSIGLIO DIRETTIVO C.R.E.R. 

 

     
 

 

 

ANTICIPI GARE DI CAMPIONATO AL SABATO 

ORARIO UFFICIALE ORE 15.00 

(salvo diverso accordo tra le Società) 

Federazione Italiana Giuoco Calcio 

Lega Nazionale Dilettanti 

DELEGAZIONE DI MODENA  
 
 

 
 

Via Finzi 597 – 41122 MODENA 

Tel. 059.375997 – Fax 059.374961 

sito: www.figcmodena.it   
 

Mail: info@figcmodena.it  

 Pec: pec@pec.figcmodena.it   

 

http://www.figcmodena.it/
mailto:info@figcmodena.it
mailto:pec@pec.figcmodena.it
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Si comunica che a partire dalla 2^ giornata (22/09/2024) dei Campionati di Seconda e Terza Categoria 

verranno programmati anticipi d’ufficio (una gara per girone) nelle giornate del Sabato. 

Per determinare la scelta delle gare da anticipare saranno rispettati, per quanto possibile, i criteri della 

concomitanza uso stesso campo. 

Resta salva la possibilità per le Società coinvolte nella giornata di anticipo di variare concordemente la 

giornata di gara fissandola dal venerdì antecedente al mercoledì successivo (esclusa ovviamente la 

Domenica). 

Non verranno programmati anticipi nelle ultime tre giornate di Campionato. 

 

VARIAZIONI GIORNATE DI GARA CATEGORIA UNDER 19 PROVINCIALE 

Seguendo la programmazione relativa agli anticipi dei Campionati di Seconda e Terza Categoria si comunica 

che le gare della Categoria Under 19 Provinciale delle Società interessate negli anticipi del Sabato sono 

posticipate d’ufficio al Lunedì successivo alle ore 19.00. 

E’ facoltà delle Società coinvolte nei posticipi di richiedere congiuntamente la variazione della gara dal 

venerdì antecedente al mercoledì successivo la partita, ivi compresa la possibilità di conferma della gara 

nella giornata del Sabato. 

Anche per la Categoria Juniores i posticipi non saranno programmati per le ultime tre giornate di 

Campionato.  

 

     
 

 

 

VARIAZIONE CAMPI DI GIOCO SECONDA CATEGORIA MODENA 
 

VIRTUS CIBENO  4011  CARPI  ZACCARELLI  VIA SALVATERRA            CARPI (MO) 

 

 

 

     
 

 

 

CAMPIONATO UNDER 19 PROVINCIALE 
 

 

GIRONI 
 

 

 

GIRONE A 

14 squadre 

GIRONE B 

15 Squadre 

ACADEMY TERRE DI CASTELLI A.C. VIRTUS CAMPOSANTO 

ATLETICO SPM CALCIO BARACCA BEACH 

COLOMBARO CAMPOGALLIANO 

CONSOLATA 67 CAVEZZO 

CORLO GANACETO 

EAGLES VIRTUS ANCORA ASD LA PIEVE NONANTOLA 

FONDA PAVULLESE CALCIO MADONNINA CALCIO 
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LAMA 80 MEDOLLA A.S.D. 

PGS SMILE MIRANDOLESE FOLGORE CLUB 

POLISPORTIVA COGNENTESE MODENESE CALCIO SSD A R.L. 

REAL MARANELLO CALCIO POLIVALENTE S. DAMASO 

SPILAMBERTO 96 A.S.D. SALICETA POLISPORTIVA 

TERRE DI CASTELNUOVO U23 SANFA CALCIO ASD 

UBERSETTO A.S.D. SSD SAN PAOLO A R.L. 

- 4 VILLE APS E ASD 
 

 

 

 

CAMPI DI GIOCO UNDER 19 MODENA 
 

 

 

 

 

69606 A.C. VIRTUS CAMPOSANTO 4186 CAMPOSANTO ZANOTTI VIA 20 MAGGIO 1 CAMPOSANTO MO 

943305 ACADEMY TERRE DI CASTELLI 4163 MARANO FORNACIONE 2 VIA GRAMSCI 980 MARANO S.P. LOC. FORNACIONE MO 

68502 ATLETICO SPM CALCIO 4164 S.ANNA S.CESARIO COMUNALE VIA DEL VOLONTARIATO 117 S.ANNA MO 

943391 BARACCA BEACH 4006 BOMPORTO SENTIMENTI SINTETICO P.ZZA DELLO SPORT BOMPORTO MO 

9160 CAMPOGALLIANO 4161 CAMPOGALLIANO BOLELLI SINTETIC VIA MATTEI 15 CAMPOGALLIANO MO 

11920 CAVEZZO 4018 CAVEZZO BORSARI VIA CAVOUR,51/53 CAVEZZO MO 

63054 COLOMBARO 4020 COLOMBARO STEFANI VIA DON LUIGI GIBERTI 38 COLOMBARO DI FORMIGINE MO 

630168 CONSOLATA 67 4101 SASSUOLO CONSOLATA VIA SS.CONSOLATA,105 SASSUOLO MO 

71018 CORLO 4022 CORLO DI FORMIGINE ZAMBELLI VIA BATTEZZATE,72 CORLO DI FORMIGINE MO 

922742 EAGLES VIRTUS ANCORA ASD 4100 SASSUOLO DON BOCEDI VIA ANCORA,65 SASSUOLO MO 

952876 FONDA PAVULLESE CALCIO 4073 PAVULLO GALLONI CAMPO A VIA SERRA DI PORTO PAVULLO NEL FRIGNANO MO 

630184 GANACETO 4143 GANACETO BISI VIA VIAZZA 8 GANACETO DI MODENA MO 

630241 LA PIEVE NONANTOLA 4068 NONANTOLA BOZZALI PARROCCHIALE VIA PIEVE 30 NONANTOLA MO 

70403 LAMA 80 4037 LAMA MOCOGNO COMUNALE VIA MICHELANGELO 17 LAMA MOCOGNO MO 

60987 MADONNINA CALCIO 4059 MODENA ROGNONI SINTETICO VIA AMUNDSEN 74 MODENA MO 

68499 MEDOLLA A.S.D. 4045 MEDOLLA COMUNALE CAMPO A P.LE AOSTA 1 MEDOLLA MO 

911241 MIRANDOLESE FOLGORE CLUB 4047 MIRANDOLA LOLLI VIA CIRCONVALLAZIONE EST 3 MIRANDOLA MO 

963030 MODENESE CALCIO SSD A R.L 4167 MODENA MORSELLI CAMPO 1 VIA PEDERZOLI 32/GASPARINI 15 MODENA MO 

78260 PGS SMILE 4183 FORMIGINE BORTOLOTTI SINTETICO PIAZZA ROMA 58 FORMIGINE MO 

953871 POLISPORTIVA COGNENTESE 4019 COGNENTO VEZZELLI VIA TONINI,5 COGNENTO MO 

64224 POLIVALENTE S.DAMASO 4179 S.DAMASO NERI CAMPO 3 VIA SCARTAZZETTA 53 S.DAMASO MO 

940828 REAL MARANELLO CALCIO 4036 GORZANO DEGLI ANTONI VIA ZOZI,195 GORZANO DI MARANELLO MO 

954866 SALICETA POLISPORTIVA 4118 MODENA MANFREDINI SINTETICO STRADELLO CHIESA 52 SALICETA SAN GIULIANO MO 

949463 SANFA CALCIO ASD 4051 MODENA INCERTI VIA S.GIOVANNI BOSCO,250 MODENA MO 

67269 SPILAMBERTO 96 A.S.D. 4111 SPILAMBERTO I MAGGIO CAMPO A VIA CASTELNUOVO 710 SPILAMBERTO MO 

917328 SSD SAN PAOLO A R.L. 4049 MODENA MAZZONI VIA SCAGLIA OVEST 134 MODENA MO 

954925 TERRE DI CASTELNUOVO U23 4016 CASTELNUOVO RANGONE SCIREA VIA A.FERRARI 32 CASTELNUOVO RANGONE MO 

930643 UBERSETTO A.S.D. 4171 UBERSETTO ISEPPI SINTETICO VIA VIAZZA 1° TRONCO, 66 UBERSETTO MO 

64216 4 VILLE APS E ASD 4115 VILLANOVA CANEVAZZI VIA QUATTROVILLE,322 VILLANOVA DI MODENA MO 
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CAMPIONATO UNDER 17 PROVINCIALE 
 

 

GIRONI 
 

 

 

GIRONE A 

13 squadre 
 

GIRONE B 

13 squadre 

ATLETICO SPM CALCIO BARACCA BEACH 

AUDAX CASINALBO CAVEZZO 

CASTELNUOVO A.S.D. CENTRO POLIVALENTE LIMIDI 

COLOMBARO CITTADELLA VIS MODENA ASD 

CONSOLATA 67 INVICTA GAVASSETO A.S.D. 

LAMA 80 NONANTOLA CALCIO A.S.D. 

MONARI - NASI S. FELICE A.S.D. 

PAVULLO F.C.F. SOLIERESE CALCIO 

PGS SMILE SPORTING SCANDIANO (fuori classifica) 

SALICETA POLISPORTIVA VILLA D’ORO CALCIO 

SSD SAN PAOLO A R.L. VIRTUS CIBENO 

SPILAMBERTO 96 A.S.D. VIRTUS POSSIDIESE A.S.D. 

VIRTUS CASTELFRANCOCALCIO 4 VILLE 
 

 

CAMPI DI GIOCO UNDER 17 MODENA 
 

 

 
68502 ATLETICO SPM CALCIO 4076 PIUMAZZO NOTARI VIA MUZZA CORONA 159/A PIUMAZZO MO 

61966 AUDAX CASINALBO 4165 CASINALBO COMUNALE VIA VEDRIANI CASINALBO DI FORMIGINE MO 

943391 BARACCA BEACH 4006 BOMPORTO SENTIMENTI SINTETICO P.ZZA DELLO SPORT BOMPORTO MO 

68874 CASTELNUOVO A.S.D. 4146 MONTALE RANGONE MAZZUCCHI VIA DELLA CHIESA 29 MONTALE RANGONE MO 

11920 CAVEZZO 4018 CAVEZZO BORSARI VIA CAVOUR,51/53 CAVEZZO MO 

937655 CENTRO POLIVALENTE LIMIDI 4038 LIMIDI DI SOLIERA COMUNALE VIA GAMBISA 600 LIMIDI DI SOLIERA MO 

77722 CITTADELLA VIS MODENA ASD 4059 MODENA ROGNONI SINTETICO VIA AMUNDSEN 74 MODENA MO 

63054 COLOMBARO 4020 COLOMBARO STEFANI VIA DON LUIGI GIBERTI 38 COLOMBARO DI FORMIGINE MO 

630168 CONSOLATA 67 4101 SASSUOLO CONSOLATA VIA SS.CONSOLATA,105 SASSUOLO MO 

942384 INVICTA GAVASSETO A.S.D. 8143 SABBIONE PARROCCHIALE VIA MONS. D. TORREGGIANI 5 SABBIONE DI RE RE 

70403 LAMA 80 4037 LAMA MOCOGNO COMUNALE VIA MICHELANGELO 17 LAMA MOCOGNO MO 

922706 MONARI - NASI 4055 MODENA GUIDI SINTETICO VIA VITERBO 27 MODENA MO 

73244 NONANTOLA CALCIO A.S.D. 4192 NONANTOLA ANTISTADIO SINTETICO VIA RISORGIMENTO 56 NONANTOLA MO 

943001 PAVULLO F.C.F. 4073 PAVULLO GALLONI CAMPO A VIA SERRA DI PORTO PAVULLO NEL FRIGNANO MO 

78260 PGS SMILE 4183 FORMIGINE BORTOLOTTI SINTETICO PIAZZA ROMA 58 FORMIGINE MO 

64169 S.FELICE A.S.D. 4088 S.FELICE SP BERGAMINI SINTETIC VIA COSTA GIANI 5 S.FELICE SUL PANARO MO 

954866 SALICETA POLISPORTIVA 4118 MODENA MANFREDINI SINTETICO STRADELLO CHIESA 52 SALICETA SAN GIULIANO MO 

75462 SOLIERESE CALCIO 4108 SOZZIGALLI DI SOLIERA VIA CARPI RAVARINO 1986 SOZZIGALLI MO 

67269 SPILAMBERTO 96 A.S.D. 4109 SPILAMBERTO I MAGGIO CAMPO B VIA CASTELNUOVO, 710 SPILAMBERTO MO 

922636 SPORTING SCANDIANO 8200 CHIOZZA POLI SINTETICO VIA DELL’ECO 10 CHIOZZA DI RE MO 

917328 SSD SAN PAOLO A R.L. 4049 MODENA MAZZONI VIA SCAGLIA OVEST 134 MODENA MO 
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913790 VILLA D ORO CALCIO 4058 MODENA BARONI 1 VIA MARE ADRIATICO 300 MODENA MO 

11080 VIRTUS CASTELFRANCOCALCIO 4014 CASTELFRANCO FERRARINI SINTET VIA RISORGIMENTO/PALESTRO CASTELFRANCO EMILIA MO 

72825 VIRTUS CIBENO 4011 CARPI ZACCARELLI VIA SALVATERRA CARPI MO 

962161 VIRTUS POSSIDIESE A.S.D. 4092 S.POSSIDONIO GUALDI VIA CHIAVICA 22 S.POSSIDONIO MO 

64216 4 VILLE APS E ASD 4115 VILLANOVA CANEVAZZI VIA QUATTROVILLE,322 VILLANOVA DI MODENA MO 

 

 

 

 

 

 

 

 

CAMPIONATO UNDER 16 PROVINCIALE 
 

 

GIRONI 
 

 

 

GIRONE E 

12 squadre 

GIRONE F 

12 squadre 

AUDAX CASINALBO BARACCA BEACH 

CABASSI UNION CARPI AC VIRTUS CAMPOSANTO 

CASTELNUOVO A.S.D. ATLETICO BORGO 1993 

CITTADELLA VIS MODENA ASD CREVALCORE FC 

CORLO LAME 

EAGLES VIRTUS ANCORA ASD PERSICETO 85 

FIORANO S.R.L. BAZZANESE CALCIO 1923 

PGS SMILE JUNIOR FINALE 

SOLIERESE CALCIO MIRANDOLESE FOLGORE CLUB 

YOUNG BOYS MODENA MONARI – NASI 

SSD SAN PAOLO A R.L. VIRTUS CASTELFRANCOCALCIO 

VIRTUS MANDRIO SPILAMBERTO 96 A.S.D. 
 

 

 

CAMPI DI GIOCO UNDER 16 MODENA 
 

 

69606 A.C. VIRTUS CAMPOSANTO 4186 CAMPOSANTO ZANOTTI VIA 20 MAGGIO 1 CAMPOSANTO MO 

630011 ATLETICO BORGO 1993 1015 BOLOGNA GRANDI (EX CAVINA) VIA BIANCOLELLI 36 BOLOGNA BO 

61966 AUDAX CASINALBO 4165 CASINALBO COMUNALE VIA VEDRIANI CASINALBO DI FORMIGINE MO 

943391 BARACCA BEACH 4006 BOMPORTO SENTIMENTI SINTETICO P.ZZA DELLO SPORT BOMPORTO MO 

5920 BAZZANESE CALCIO 1923 ASD 1007 BAZZANO BERLINGUER CAMPO 1 VIALE MARTIRI 2 BAZZANO BO 

66448 CABASSI UNION CARPI 4083 CARPI SANTA CROCE VIA MARRI,2 CARPI LOC.SANTA CROCE MO 

68874 CASTELNUOVO A.S.D. 4016 CASTELNUOVO RANGONE SCIREA VIA A.FERRARI 32 CASTELNUOVO MO 

77722 CITTADELLA VIS MODENA ASD 4059 MODENA ROGNONI SINTETICO VIA AMUNDSEN 74 MODENA MO 

71018 CORLO 4166 MAGRETA FERRARI VIA MAZZACAVALLO MAGRETA MO 

945535 CREVALCORE FC 1084 CREVALCORE CAMPO PRINCIPALE VIA CADUTI DI VIA FANI 479 CREVALCORE BO 

922742 EAGLES VIRTUS ANCORA ASD 4100 SASSUOLO DON BOCEDI VIA ANCORA,65 SASSUOLO MO 

18330 FIORANO S.R.L. 4122 FIORANO FERRARI SINTETICO P.ZZA DEI CILIEGI,15 FIORANO FIORANO MODENESE MO 

932796 JUNIOR FINALE 4027 FINALE EMILIA SINTETICO VIA DI SOTTO 2 FINALE EMILIA MO 

912832 LAME 1039 BOLOGNA VASCO DA GAMA CAMPO A VIA VASCO DA GAMA 20 BOLOGNA BO 

911241 MIRANDOLESE FOLGORE CLUB 4158 MIRANDOLA FOLGORE VIA POSTA 55 MIRANDOLA MO 
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922706 MONARI - NASI 4055 MODENA GUIDI SINTETICO VIA VITERBO 27 MODENA MO 

630216 PERSICETO 85 SRL 1211 S.G.PERSICETO TACCONI SINT. VIA CASTELFRANCO 16G S.GIOVANNI IN PERSICETO BO 

78260 PGS SMILE 4183 FORMIGINE BORTOLOTTI SINTETICO PIAZZA ROMA 58 FORMIGINE MO 

75462 SOLIERESE CALCIO 4107 SOLIERA STEFANINI B SINTETICO V.LE CADUTI,205 SOLIERA MO 

67269 SPILAMBERTO 96 A.S.D. 4109 SPILAMBERTO I MAGGIO CAMPO B VIA CASTELNUOVO, 710 SPILAMBERTO MO 

917328 SSD SAN PAOLO A R.L. 4049 MODENA MAZZONI VIA SCAGLIA OVEST 134 MODENA MO 

11080 VIRTUS CASTELFRANCOCALCIO 4014 CASTELFRANCO FERRARINI SINTET VIA RISORGIMENTO/PALESTRO CASTELFRANCO EMILIA MO 

630116 VIRTUS MANDRIO 8082 MANDRIO PARROCCHIALE VIA MANDRIO 26 MANDRIO DI CORREGGIO RE 

80051 YOUNG BOYS MODENA 4053 MODENA SETTI CAMPO A VIA NEWTON 148/(120) MODENA MO 

 

 

 

 

 

 

CAMPIONATO UNDER 15 PROVINCIALE 
 

 

GIRONI 
 

 

 

GIRONE A 

14 squadre 

GIRONE B 

15 squadre 

ATLETICO SPM CALCIO ATLETIC C.D.R. MUTINA 

AUDAX CASINALBO CITTADELLA VIS MODENA ASD 

CASTELNUOVO A.S.D. CONCORDIA CALCIO A.S.D. 

EAGLES VIRTUS ANCORA ASD SSD SAN PAOLO A R.L. 

FIORANO S.R.L. SALICETA POLISPORTIVA 

LAMA 80 SOLIERESE CALCIO 

MAGRETA A.S.D. MIRANDOLESE FOLGORE CLUB 

MONARI – NASI (fuori classifica) MEDOLLA A.S.D. 

PAVULLO F.C.F. NOANTOLA CALCIO A.S.D. 

PGS SMILE VIRTUS CASTELFRANCOCALCIO 

REAL MARANELLO CALCIO UNITED CARPI 

SERRAMAZZONI SETT. GIOV. POLISPORTIVA ROVERETANA 

TERRE DI CASTELLI 1907 S. FELICE A.S.D. 

YOUNG BOYS MODENA SANFA CALCIO ASD (fuori classifica) 

- VILLA D’ORO CALCIO 
 

 

 

CAMPI DI GIOCO UNDER 15 MODENA 
 

 

 
3660 ATLETIC C.D.R. MUTINA 4050 MODENA CASINI V.LE AMENDOLA 406/370 MODENA MO 

68502 ATLETICO SPM CALCIO 4084 S.CESARIO S/P CREMONINI 1 VIA GHIARELLE N 324 S.CESARIO SUL PANARO MO 

61966 AUDAX CASINALBO 4165 CASINALBO COMUNALE VIA VEDRIANI CASINALBO DI FORMIGINE MO 

68874 CASTELNUOVO A.S.D. 4146 MONTALE RANGONE MAZZUCCHI VIA DELLA CHIESA 29 MONTALE RANGONE MO 

77722 CITTADELLA VIS MODENA ASD 4059 MODENA ROGNONI SINTETICO VIA AMUNDSEN 74 MODENA MO 

914139 CONCORDIA CALCIO A.S.D. 4021 CONCORDIA CANOVA A VIA TOGLIATTI 38 CONCORDIA S/S MO 

922742 EAGLES VIRTUS ANCORA ASD 4100 SASSUOLO DON BOCEDI VIA ANCORA,65 SASSUOLO MO 

18330 FIORANO S.R.L. 4122 FIORANO FERRARI SINTETICO P.ZZA DEI CILIEGI,15 FIORANO FIORANO MODENESE MO 

70403 LAMA 80 4077 POLINAGO COMUNALE SINTETICO VIA FRINIATI/VIA DELLO STADIO POLINAGO MO 
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913121 MAGRETA A.S.D. 4166 MAGRETA FERRARI VIA MAZZACAVALLO MAGRETA MO 

68499 MEDOLLA A.S.D. 4046 MEDOLLA COMUNALE CAMPO B PIAZZA AOSTA 1 MEDOLLA MO 

911241 MIRANDOLESE FOLGORE CLUB 4047 MIRANDOLA LOLLI VIA CIRCONVALLAZIONE EST MIRANDOLA MO 

922706 MONARI - NASI 4055 MODENA GUIDI SINTETICO VIA VITERBO 27 MODENA MO 

73244 NONANTOLA CALCIO A.S.D. 4192 NONANTOLA ANTISTADIO SINTETICO VIA RISORGIMENTO 56 NONANTOLA MO 

943001 PAVULLO F.C.F. 4073 PAVULLO GALLONI CAMPO A VIA SERRA DI PORTO PAVULLO NEL FRIGNANO MO 

78260 PGS SMILE 4183 FORMIGINE BORTOLOTTI SINTETICO PIAZZA ROMA 58 FORMIGINE MO 

962928 POLISPORTIVA ROVERETANA A 4082 ROVERETO DI NOVI VIA CURIEL ROVERETO S/S MO 

940828 REAL MARANELLO CALCIO 4036 GORZANO DEGLI ANTONI VIA ZOZI,195 GORZANO DI MARANELLO MO 

64169 S.FELICE A.S.D. 4088 S.FELICE SP BERGAMINI SINTETIC VIA COSTA GIANI 5 S.FELICE SUL PANARO MO 

954866 SALICETA POLISPORTIVA 4118 MODENA MANFREDINI SINTETICO STRADELLO CHIESA 52 SALICETA SAN GIULIANO MO 

949463 SANFA CALCIO ASD 4050 MODENA CASINI V.LE AMENDOLA 406/370 MODENA MO 

947407 SERRAMAZZONI SETT. GIOV. 4004 SERRAMAZZONI SINT ROCCAFORTI VIA BRENTA,140/LOC.BASTIGLIA SERRAMAZZON MO 

75462 SOLIERESE CALCIO 4107 SOLIERA STEFANINI B SINTETICO V.LE CADUTI,205 SOLIERA MO 

917328 SSD SAN PAOLO A R.L. 4169 MODENA S.PAOLO PARR. SINTETICO STRADELLO DEL LUZZO 130 MODENA MO 

917054 TERRE DI CASTELLI 1907 4163 MARANO FORNACIONE 2 VIA GRAMSCI 980 MARANO S.P. MO 

936056 UNITED CARPI 4090 S.MARINO DI CARPI COMUNALE VIA TRAVERSA S.LORENZO 1/A S.MARINO DI MO 

913790 VILLA D ORO CALCIO 4058 MODENA BARONI 1 VIA MARE ADRIATICO 300 MODENA MO 

11080 VIRTUS CASTELFRANCOCALCIO 4014 CASTELFRANCO FERRARINI SINTET VIA RISORGIMENTO/PALESTRO CASTELFRANC MO 

80051 YOUNG BOYS MODENA 4053 MODENA SETTI CAMPO A VIA NEWTON 148/(120) MODENA MO 

 

 

 

 

 

 

CAMPIONATO UNDER 14 PROVINCIALE 
 

 

GIRONI 
 

 

 

GIRONE A 

16 SQUADRE 

GIRONE B 

16 SQUADRE 

ACADEMY TERRE DI CASTELLI ATLETIC C.D.R. MUTINA 

ATLETICO SPM CALCIO BIMBI SPERDUTI S.PROSPERO 

CASTELNUOVO A.S.D. CABASSI UNION CARPI 

CONSOLATA 67 CITTADELLA VIS MODENA ASD 

CORLO JUNIOR FINALE 

EAGLES VIRTUS ANCORA ASD MEDOLLA A.S.D. 

F.C. VALSA SAVIGNANO MIRANDOLESE FOLGORE CLUB 

FIORANO S.R.L. MODENESE SSD A.R.L. 

LAMA 80 MONARI – NASI 

PAVULLO F.C.F. NONANTOLA CALCIO A.S.D. 

PCS SANMICHELESE SSD A RL S. FELICE A.S.D. 

PGS SMILE SANFA CALCIO ASD 

SALICETA POLISPORTIVA SOLIERESE CALCIO 

SPILAMBERTO 96 A.S.D. UNITED CARPI 

VIRTUS CASTELFRANCOCALCIO VILLA D’ORO CALCIO 

YOUNG BOYS MODENA VIRTUS CIBENO 
 

 

 



 
222 222 

CAMPI DI GIOCO UNDER 14 MODENA 
 

 

 
943305 ACADEMY TERRE DI CASTELLI 4112 VIGNOLA CADUTI DI SUPERGA VIA SANZIO 42 VIGNOLA MO 

3660 ATLETIC C.D.R. MUTINA 4050 MODENA CASINI V.LE AMENDOLA 406/370 MODENA MO 

68502 ATLETICO SPM CALCIO 4164 S.ANNA S.CESARIO COMUNALE VIA DEL VOLONTARIATO 117 S.ANNA MO 

951680 BIMBI SPERDUTI S.PROSPERO 4094 S.PROSPERO SEIDENARI SINTETICO VIA S.GEMINIANO, 1 S.PROSPERO MO 

66448 CABASSI UNION CARPI 4083 CARPI SANTA CROCE VIA MARRI,2 CARPI LOC.SANTA CROCE MO 

68874 CASTELNUOVO A.S.D. 4016 CASTELNUOVO RANGONE SCIREA VIA A.FERRARI 32 CASTELNUOVO MO 

77722 CITTADELLA VIS MODENA ASD 4059 MODENA ROGNONI SINTETICO VIA AMUNDSEN 74 MODENA MO 

630168 CONSOLATA 67 4101 SASSUOLO CONSOLATA VIA SS.CONSOLATA,105 SASSUOLO MO 

71018 CORLO 4166 MAGRETA FERRARI VIA MAZZACAVALLO MAGRETA MO 

922742 EAGLES VIRTUS ANCORA ASD 4100 SASSUOLO DON BOCEDI VIA ANCORA,65 SASSUOLO MO 

940776 F.C. VALSA SAVIGNANO 1123 MONTEVEGLIO BENASSI CAMPO 1 VIALE DELLA PACE 4 MONTEVEGLIO BO 

18330 FIORANO S.R.L. 4122 FIORANO FERRARI SINTETICO P.ZZA DEI CILIEGI,15 FIORANO FIORANO MODENESE MO 

932796 JUNIOR FINALE 4027 FINALE EMILIA SINTETICO VIA DI SOTTO 2 FINALE EMILE MO 

70403 LAMA 80 4037 LAMA MOCOGNO COMUNALE VIA MICHELANGELO 17 LAMA MOCOGNO MO 

68499 MEDOLLA A.S.D. 4046 MEDOLLA COMUNALE CAMPO B PIAZZA AOSTA 1 MEDOLLA MO 

911241 MIRANDOLESE FOLGORE CLUB 4158 MIRANDOLA FOLGORE VIA POSTA 55 MIRANDOLA MO 

963030 MODENESE CALCIO SSD A R.L 4167 MODENA MORSELLI CAMPO 1 VIA PEDERZOLI 32/GASPARINI 15 MODENA MO 

922706 MONARI - NASI 4055 MODENA GUIDI SINTETICO VIA VITERBO 27 MODENA MO 

73244 NONANTOLA CALCIO A.S.D. 4192 NONANTOLA ANTISTADIO SINTETICO VIA RISORGIMENTO 56 NONANTOLA MO 

943001 PAVULLO F.C.F. 4073 PAVULLO GALLONI CAMPO A VIA SERRA DI PORTO PAVULLO NEL MO 

63055 PCS SANMICHELESE SSD A RL 4091 S.MICHELE ZANTI SINTETICO VIA DEL CIMITERO,50 S.MICHELE DI SASSUOLO MO 

78260 PGS SMILE 4183 FORMIGINE BORTOLOTTI SINTETICO PIAZZA ROMA 58 FORMIGINE MO 

64169 S.FELICE A.S.D. 4088 S.FELICE SP BERGAMINI SINTETIC VIA COSTA GIANI 5 S.FELICE SUL PANARO  MO 

954866 SALICETA POLISPORTIVA 4118 MODENA MANFREDINI SINTETICO STRADELLO CHIESA 52 SALICETA SAN GIULIANO MO 

949463 SANFA CALCIO ASD 4191 MODENA CIPOLLI SINTETICO VIA WILIGELMO MODENA MO 

75462 SOLIERESE CALCIO 4107 SOLIERA STEFANINI B SINTETICO V.LE CADUTI,205 SOLIERA MO 

67269 SPILAMBERTO 96 A.S.D. 4095 S.VITO DI SPILAMBERTO COMUNALE VIA FERRARI 7 S.VITO DI SPILAMBERTO MO 

936056 UNITED CARPI 4154 CARPI CIBENO FONTANA VIA REMESINA CARPI CIBENO MO 

913790 VILLA D ORO CALCIO 4058 MODENA BARONI 1 VIA MARE ADRIATICO 300 MODENA MO 

11080 VIRTUS CASTELFRANCOCALCIO 4014 CASTELFRANCO FERRARINI SINTET VIA RISORGIMENTO/PALESTRO CASTELFRANCO EMILIA MO 

72825 VIRTUS CIBENO 4011 CARPI ZACCARELLI VIA SALVATERRA CARPI MO 

80051 YOUNG BOYS MODENA 4053 MODENA SETTI CAMPO A VIA NEWTON 148/(120) MODENA MO 

 

 

 

 

2. PROGRAMMA GARE DAL 1° AL 4 SETTEMBRE 2024 

 

CAMPIONATO W5 Coppa Emilia 2a ctg Modena 

TURNO PRELIMINARE 
GIRONE  1                                                                          DATA/ORA   STATO 

REAL DRAGONE              FONDA PAVULLESE CALCIO     PAVULLO GALLONI CAMPO A    1/09/24 16:30  1A 

GIRONE  2                                                                          DATA/ORA   STATO 

ZOCCA                     MARANESE                   MONTEOMBRARO DI ZOCCA MANZO1/09/24 16:30  1A 

GIRONE  3                                                                          DATA/ORA   STATO 

EAGLES VIRTUS ANCORA ASD  JUNIOR FIORANO             SASSUOLO DON BOCEDI        1/09/24 16:30  1A 

GIRONE  4                                                                          DATA/ORA   STATO 
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LEVIZZANO                 SPEZZANESE                 LEVIZZANO RANGONE PARROCC  1/09/24 16:30  1A 

GIRONE  5                                                                          DATA/ORA   STATO 

SAN VITO                  PIUMAZZO 1970              SPILAMBERTO I MAGGIO CAMP  1/09/24 16:30  1A 

GIRONE  6                                                                          DATA/ORA   STATO 

CABASSI UNION CARPI       CARPINE 1954 A.S.D.        CARPI SANTA CROCE          1/09/24 16:30  1A 

GIRONE  7                                                                          DATA/ORA   STATO 

SSD SAN PAOLO A R.L.      VILLA D ORO CALCIO         MODENA PARROCCHIALE SINTET 1/09/24 16:30  1A 

GIRONE  8                                                                          DATA/ORA   STATO 

MODENESE CALCIO SSD A R.L SALICETA POLISPORTIVA      MODENA MORSELLI 1          1/09/24 16:30  1A 

GIRONE  9                                                                          DATA/ORA   STATO 

POLISPORTIVA SOLARESE     CENTRO POLIVALENTE LIMIDI  LIMIDI DI SOLIERA COMUNALE 1/09/24 16:30  1A 

 
 

CAMPIONATO Z5 COPPA TERZA CTG CITTA MODENA 
GIRONE  1                                                                          DATA/ORA   STATO 

ASD CASTELFRANCO CALCIO   POLISPORTIVA UNION 81      CASTELFRANCO FERRARINI SI  1/09/24 16:30  1A 

GIRONE  2                                                                          DATA/ORA   STATO 

MAGRETA A.S.D.            SAN FRANCESCO SMILE        MAGRETA FERRARI            1/09/24 16:30  1A 

GIRONE  3                                                                          DATA/ORA   STATO 

PRIGNANESE                SERRAMAZZONI SETT. GIOV.   PRIGNANO SULLA SECCHIA CO  4/09/24 20:30  1A 

GIRONE  4                                                                          DATA/ORA   STATO 

TERRE DI CASTELNUOVO U23  ATHLETIC SOLIGNANO         MONTALE RANGONE MAZZUCCHI  1/09/24 16:30  1A 

GIRONE  5                                                                          DATA/ORA   STATO 

POLISPORTIVA MONTEFIORINO MADONNA DI SOTTO           CASTELLARANO S.G. BOSCO SI 1/09/24 16:30  1A 

GIRONE  6                                                                          DATA/ORA   STATO 

C.R.P.PIETRO BORTOLOTTI   LA VELOCE DI FIUMALBO      PIEVEPELAGO MORDINI        1/09/24 16:30  1A 

GIRONE  7                                                                          DATA/ORA   STATO 

ACADEMY TERRE DI CASTELLI CIMONE FOOTBALL CLUB       VIGNOLA IL POGGIO          1/09/24 16:30  1A 

GIRONE  8                                                                          DATA/ORA   STATO 

AUDAX CASINALBO           FIDES PANZANO ASSOCIAZION  CASINALBO GIBELLINI        1/09/24 16:30  1A 

GIRONE  9                                                                          DATA/ORA   STATO 

SANFA CALCIO ASD          ASD REAL MONTALE           MODENA CIPOLLI SINTETICO   1/09/24 16:30  1A 

GIRONE 10                                                                          DATA/ORA   STATO 

VIRTUS POSSIDIESE A.S.D.  BARACCA BEACH              S.PROSPERO SEIDENARI SINT  1/09/24 16:30  1A 

GIRONE 11                                                                          DATA/ORA   STATO 

CONCORDIA CALCIO A.S.D.   POLISPORTIVA ROVERETANA A  CONCORDIA CANOVA A         1/09/24 16:30  1A 

GIRONE 12                                                                          DATA/ORA   STATO 

GUALTIERESE 1965          NOVESE                     GUALTIERI COMUNALE CAMPO   1/09/24 16:30  1A 

GIRONE 13                                                                          DATA/ORA   STATO 

4 VILLE APS E ASD         MONARI - NASI              VILLANOVA CANEVAZZI        1/09/24 16:30  1A 

GIRONE 14                                                                          DATA/ORA   STATO 

FOSDONDO A.S.D.           S.S.CORTILESE              LEMIZZONE COMUNALE         1/09/24 16:30  1A 

GIRONE 15                                                                          DATA/ORA   STATO 

CIRCOLO RINASCITA         UNION SG SOZZIGALLI A.S.D  BUDRIONE COMUNALE          1/09/24 16:30  1A 

GIRONE 16                                                                          DATA/ORA   STATO 

GAGGIO                    POLISPORTIVA COGNENTESE    GAGGIO DI CASTELFRANCO CO  1/09/24 16:30  1A 

 

3. PROGRAMMA GARE DELL’8 SETTEMBRE 2024 

 

CAMPIONATO Z5 COPPA TERZA CTG CITTA MODENA 
GIRONE  1                                                                          DATA/ORA   STATO 

POLISPORTIVA UNION 81     A.S.D. CASTELFRANCO CALCI  PORTILE FRANCHINI          8/09/24 16:30  1R 

GIRONE  2                                                                          DATA/ORA   STATO 

SAN FRANCESCO SMILE       MAGRETA A.S.D.             FORMIGINE BORTOLOTTI SINT  8/09/24 16:30  1R 

GIRONE  3                                                                          DATA/ORA   STATO 

SERRAMAZZONI SETT. GIOV.  PRIGNANESE                 SERRAMAZZONI SINT ROCCAFO  8/09/24 16:30  1R 

GIRONE  4                                                                          DATA/ORA   STATO 

ATHLETIC SOLIGNANO        TERRE DI CASTELNUOVO U23   SOLIGNANO PARCO MIMOSA     8/09/24 16:30  1R 

GIRONE  5                                                                          DATA/ORA   STATO 

MADONNA DI SOTTO          POLISPORTIVA MONTEFIORINO  SASSUOLO BRAGLIA CS GIOVA  8/09/24 16:30  1R 

GIRONE  6                                                                          DATA/ORA   STATO 

LA VELOCE DI FIUMALBO     C.R.P.PIETRO BORTOLOTTI    FIUMALBO COLO'             8/09/24 16:30  1R 

GIRONE  7                                                                          DATA/ORA   STATO 

CIMONE FOOTBALL CLUB      ACADEMY TERRE DI CASTELLI  FANANO LOTTA PRINCIPALE    8/09/24 16:30  1R 

GIRONE  8                                                                          DATA/ORA   STATO 

FIDES PANZANO ASSOCIAZION AUDAX CASINALBO            PANZANO DI CASTELFRANCO E  8/09/24 16:30  1R 

GIRONE  9                                                                          DATA/ORA   STATO 

ASD REAL MONTALE          SANFA CALCIO ASD           MONTALE RANGONE MAZZUCCHI  8/09/24 16:30  1R 

GIRONE 10                                                                          DATA/ORA   STATO 

BARACCA BEACH             VIRTUS POSSIDIESE A.S.D.   BOMPORTO SENTIMENTI SINTE  8/09/24 16:30  1R 

GIRONE 11                                                                          DATA/ORA   STATO 

POLISPORTIVA ROVERETANA A CONCORDIA CALCIO A.S.D.    ROVERETO DI NOVI           8/09/24 16:30  1R 

GIRONE 12                                                                          DATA/ORA   STATO 
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NOVESE                    GUALTIERESE 1965           NOVI DI MODENA CHIARI      8/09/24 16:30  1R 

GIRONE 13                                                                          DATA/ORA   STATO 

MONARI - NASI             4 VILLE APS E ASD          MODENA GUIDI SINTETICO     8/09/24 16:30  1R 

GIRONE 14                                                                          DATA/ORA   STATO 

S.S.CORTILESE             FOSDONDO A.S.D.            CORTILE COMUNALE           8/09/24 16:30  1R 

GIRONE 15                                                                          DATA/ORA   STATO 

UNION SG SOZZIGALLI A.S.D CIRCOLO RINASCITA          SOZZIGALLI DI SOLIERA      8/09/24 16:30  1R 

GIRONE 16                                                                                      DATA/ORA   STATO 

POLISPORTIVA COGNENTESE   GAGGIO                     COGNENTO VEZZELLI          8/09/24 16:30  1R 
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